2023 年 5 月 18 日

各 位

ＮＩＴＴＯＫＵ株式会社

代表取締役社長 近藤 進茂

中国（常州）子会社の移転に関するお知らせ

この度、当社連結子会社である美玛特电子科技（常州）有限公司（MASTER

ELECTRONIC TECHNOLOGY (CHANGZHOU) CO., LTD.）は、下記のとおり

本社を移転しましたので、お知らせいたします。

記

1. 新所在地  ： 213017 中華人民共和国常州市天寧区福陽路 95 号 401 室

    No.401. Fuyang road 95, Tianning District,

Changzhou City, 213017. China

2. 新連絡先  ： TEL  +86 519-8528-8056

3. 営業開始日 ： 2023 年 5 月 1 日

以上